Директору

МБОУ «Погранично-таможенно-правовой

лицей» г. Пскова

С.А. Меренковой

_____________________________________

   (ф.и.о.  родителя (законного представителя))

проживающ___________  по  адресу:

____________________________________________

____________________________________________

дом. тел. ____________________________________

моб. тел. ____________________________________

                                                                                                e-mail _______________________________

                                                                                                                      (электронный адрес)

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
                                                                                               (ф.и.о. ребенка полностью)

__________  в  1-ый класс на очную форму обучения  для получения образования с 01.09.20____г.

Дата и место рождения ребенка _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью) родителей (законных представителей) __________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Какое МДОУ посещал (№, название) ____________________________________________________

Место регистрации ребенка (постоянно, временно – на  какой срок) __________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Сведения о семье (нужное подчеркнуть):

- Зарегистрирована ли семья, как: малоимущая, многодетная, семья беженцев или вынужденных

переселенцев.

- Оформлена ли справка (да, нет).

Согласен  (согласна)  на  обработку  персональных  данных  моих  и  моего  ребенка

_________________________________

               (подпись)

С  Лицензией  на  осуществление  образовательной  деятельности,  Свидетельством  о

государственной аккредитации, локальными актами, образовательными программами,  Уставом

МБОУ «Погранично-таможенно-правовой лицей»  ознакомлен (а) ___________________________
                                                                                                                                                             (подпись)

                       « ______»   _______________ 20_____ г.

                                                   (дата)

Приказ №________

от «___»_______ 20__г.

Вход. №______

от «___»________ 20__г.